
1 Čas Pořadí

SPORT A 1 CB Dragons Hladi & Hroši 1:09,48 2

12:30 2 Spermie a průtrž 1:08,98 1

2 Čas Pořadí

SPORT B 3 Marná snaha 1:10,23 2

12:37 4 Vajgarská saň 1:09,45 1

3 Čas Pořadí

SPORT A 2 Spermie a průtrž 1:10,29 2

12:44 1 CB Dragons Hladi & Hroši 1:09,26 1

4 Čas Pořadí

SPORT B 4 Vajgarská saň 1:13,36 2

12:51 3 Marná snaha 1:12,83 1

5 Čas Pořadí

SPORT C 1 Pilsner Dragons 1:10,48 2

12:58 2 Klub třeboňských kaprů 1:08,67 1

6 Čas Pořadí

SPORT D 3 Satani z Doubí 1:11,82 2

13:05 4 Slepá střela Doubravice 1:11,04 1

7 Čas Pořadí

SPORT C 2 Klub třeboňských kaprů 1:11,39 2

13:12 1 Pilsner Dragons 1:11,13 1

8 Čas Pořadí

SPORT D 4 Slepá střela Doubravice 1:13,32 2

13:19 3 Satani z Doubí 1:13,10 1

9 Čas Pořadí

SPORT E 1 Dragon Boat Ostrava 1:07,64 1

13:26 2 Dragon United 1:09,20 2

10 Čas Pořadí

FUN A 3 Kdo šel kolem 1:12,07 2

13:33 4 Radost 1:11,16 1

11 Čas Pořadí

SPORT E 2 Dragon United 1:09,98 2

13:40 1 Dragon Boat Ostrava 1:08,95 1

12 Čas Pořadí

FUN A 4 Radost 1:13,26 2

13:47 3 Kdo šel kolem 1:11,13 1

Klíč:

FUN 2. jízda A

SPORT 1. jízda E

SPORT 2. jízda E

Součet časů obou jízd rozhoduje o nasazení do finále.

SPORT 1. jízda C

SPORT 2. jízda B

Půlnoční drak 2020 - SPORT
SPORT 1. jízda A

SPORT 1. jízda B

SPORT 2. jízda A

FUN 1. jízda A

SPORT 1. jízda D

SPORT 2. jízda C

SPORT 2. jízda D



13 Čas Pořadí

FUN B 1 Ti z kančích hor 1:14,13 2

13:54 2 Nespoutaní draci 1:10,76 1

14 Čas Pořadí

FUN C 3 Hradecká (J)elita 1:10,44 2

14:01 4 Dračí Lokomotiva 1:10,22 1

15 Čas Pořadí

FUN B 2 Nespoutaní draci 1:13,48 1

14:08 1 Ti z kančích hor 1:14,13 2

16 Čas Pořadí

FUN C 4 Dračí Lokomotiva 1:11,51 2

14:15 3 Hradecká (J)elita 1:10,57 1

17 Čas Pořadí

FUN D 1 Predátoři 1:11,39 2

14:22 2 Rožnovský Wydle 1:09,36 1

18 Čas Pořadí

FUN E 3 Město Štětí - f 1:11,38 1

14:29 4 Sparrkasse Dragons - f 1:12,26 2

19 Čas Pořadí

FUN D 2 Rožnovský Wydle 1:12,54 2

14:36 1 Predátoři 1:11,71 1

20 Čas Pořadí

FUN E 4 Sparrkasse Dragons - f 1:11,54 2

14:43 3 Město Štětí - f 1:09,80 1

21 Čas Pořadí

FUN F 1 Všem známý kopyta 1:13,02 2

14:50 2 ZMŠ Dobronín - f 1:12,41 1

22 Čas Pořadí

FUN G 3 Czech Energy Team - f 1:13,48 2

14:57 4 Krása z Krasoňova a Medličky 1:12,73 1

23 Čas Pořadí

FUN F 2 ZMŠ Dobronín - f 1:13,09 2

15:04 1 Všem známý kopyta 1:12,82 1

24 Čas Pořadí

FUN G 4 Krása z Krasoňova a Medličky 1:15,20 2

15:11 3 Czech Energy Team - f 1:14,76 1

Klíč:

FUN 2. jízda E

Součet časů obou jízd rozhoduje o nasazení do finále.

FUN 1. jízda F

FUN 1. jízda G

FUN 2. jízda F

FUN 2. jízda G

FUN 1. jízda E

FUN 2. jízda D

FUN 1. jízda D

FUN 2. jízda C

Půlnoční drak 2020 - FUN / FIRMY
FUN 1. jízda B

FUN 1. jízda C

FUN 2. jízda B



25 Čas Pořadí

ŽA 1 Vajgarské sirény 1:11,26 1

15:18 2 Půlnoční lišky 1:12,73 2

26 Čas Pořadí

ŽB 3 Olympijské naděje 1:14,03 1

15:25 4 Space cats 1:14,42 2

27 Čas Pořadí

ŽA 2 Půlnoční lišky 1:14,38 2

15:32 1 Vajgarské sirény 1:09,51 1

28 Čas Pořadí

ŽB 4 Space cats 1:14,10 2

15:39 3 Olympijské naděje 1:13,03 1

29 Čas Pořadí

ŽC 1 Dravé saně 1:11,48 2

15:46 2 NAŽRANÉ DRAČICE 1:09,36 1

30 Čas Pořadí

ŽD 3 Horalki 1:13,13 2

15:53 4 Dragonboard.cz - ladies 1:12,13 1

31 Čas Pořadí

ŽC 2 NAŽRANÉ DRAČICE 1:12,60 2

16:00 1 Dravé saně 1:12,36 1

32 Čas Pořadí

ŽD 4 Dragonboard.cz - ladies 1:13,86 2

16:07 3 Horalki 1:13,64 1

Klíč:

ŽENY 2. jízda D

ŽENY 2. jízda B

Půlnoční drak 2020 - ŽENY
ŽENY 1. jízda A

ŽENY 1. jízda B

ŽENY 1. jízda C

ŽENY 2. jízda A

ŽENY 1. jízda D

ŽENY 2. jízda C

Součet časů obou jízd rozhoduje o nasazení do finále.



Pořadí Posádka Čas 1 Čas 2 Součet

1 Dragon Boat Ostrava 1:07,64 1:08,95 2:16,59

2 CB Dragons Hladi & Hroši 1:09,48 1:09,26 2:18,74

3 Dragon United 1:09,20 1:09,98 2:19,18

4 Spermie a průtrž 1:08,98 1:10,29 2:19,27

5 Klub třeboňských kaprů 1:08,67 1:11,39 2:20,06

6 Pilsner Dragons 1:10,48 1:11,13 2:21,61

7 Vajgarská saň 1:09,45 1:13,36 2:22,81

8 Marná snaha 1:10,23 1:12,83 2:23,06

9 Satani z Doubí 1:11,82 1:13,10 2:24,92

1 Hradecká (J)elita 1:10,44 1:10,57 2:21,01

2 Město Štětí - f 1:11,38 1:09,80 2:21,18

3 Dračí Lokomotiva 1:10,22 1:11,51 2:21,73

4 Rožnovský Wydle 1:09,36 1:12,54 2:21,90

5 Predátoři 1:11,39 1:11,71 2:23,10

6 Kdo šel kolem 1:12,07 1:11,13 2:23,20

7 Sparrkasse Dragons - f 1:12,26 1:11,54 2:23,80

8 Nespoutaní draci 1:10,76 1:13,48 2:24,24

9 Slepá střela Doubravice 1:11,04 1:13,32 2:24,36

10 Radost 1:11,16 1:13,26 2:24,42

11 ZMŠ Dobronín - f 1:12,41 1:13,09 2:25,50

12 Všem známý kopyta 1:13,02 1:12,82 2:25,84

13 Krása z Krasoňova a Medličky 1:12,73 1:15,20 2:27,93

14 Czech Energy Team - f 1:13,48 1:14,76 2:28,24

15 Ti z kančích hor 1:14,13 1:14,13 2:28,26

1 Vajgarské sirény 1:11,26 1:09,51 2:20,77

2 NAŽRANÉ DRAČICE 1:09,36 1:12,60 2:21,96

3 Dravé saně 1:11,48 1:12,36 2:23,84

4 Dragonboard.cz - ladies 1:12,13 1:13,86 2:25,99

5 Horalki 1:13,13 1:13,64 2:26,77

6 Olympijské naděje 1:14,03 1:13,03 2:27,06

7 Půlnoční lišky 1:12,73 1:14,38 2:27,11

8 Space cats 1:14,42 1:14,10 2:28,52

Klíč:

Kategorie ŽENY

Součet časů obou jízd rozhoduje o nasazení do finále.

Kategorie FUN / FIRMY

Půlnoční drak 2020 - kvalifikace

Kategorie SPORT



33 Čas Pořadí

SPORT FE 1 Satani z Doubí 1:12,06 1

16:30 2 Ti z kančích hor 1:14,09 2

34 Čas Pořadí

SPORT FD 3 Vajgarská saň 1:07,70 1

16:37 4 Marná snaha 1:09,70 2

35 Čas Pořadí

SPORT FC 1 Klub třeboňských kaprů 1:08,20 1

16:44 2 Pilsner Dragons 1:09,86 2

36 Čas Pořadí

SPORT FB 3 Dragon United 1:09,70 2

16:51 4 Spermie a průtrž 1:09,48 1

37 Čas Pořadí

SPORT FA 1 Dragon Boat Ostrava 1:08,92 1

16:58 2 CB Dragons Hladi & Hroši 1:09,45 2

38 Čas Pořadí

ŽENY FD 3 Půlnoční lišky 1:14,23 1

17:05 4 Space cats 1:14,86 2

39 Čas Pořadí

ŽENY FC 1 Horalki 1:13,20 1

17:12 2 Olympijské naděje 1:13,70 2

40 Čas Pořadí

ŽENY FB 3 Dravé saně 1:10,32 1

17:19 4 Dragonboard.cz - ladies 1:11,51 2

41 Čas Pořadí

ŽENY FA 1 Vajgarské sirény 1:11,57 1

17:26 2 NAŽRANÉ DRAČICE 1:11,94 2

42 Čas Pořadí

FUN FG 3 Krása z Krasoňova a Medličky 1:14,00 2

17:19 4 Czech Energy Team - f 1:13,82 1

43 Čas Pořadí

FUN FF 1 ZMŠ Dobronín - f 1:12,22 1

17:40 2 Všem známý kopyta 1:12,91 2

44 Čas Pořadí

FUN FE 3 Slepá střela Doubravice 1:11,03 1

17:47 4 Radost 1:11,54 2

45 Pořadí

FUN FD 1 Sparrkasse Dragons - f 1:09,70 1

17:54 2 Nespoutaní draci 1:10,02 2

46 Čas Pořadí

FUN FC 3 Predátoři 1:10,89 1

18:01 4 Kdo šel kolem 1:11,39 2

47 Čas Pořadí

FUN FB 1 Dračí Lokomotiva 1:08,57 1

18:08 2 Rožnovský Wydle 1:10,70 2

48 Čas Pořadí

FUN FA 3 Hradecká (J)elita 1:06,64 1

18:15 4 Město Štětí - f 1:09,05 2

ŽENY Finále C

ŽENY Finále B

ŽENY Finále A 

FUN / FIRMY Finále E

FUN / FIRMY Finále C

FUN / FIRMY Finále D

FUN / FIRMY Finále F

FUN / FIRMY Finále G

SPORT Finále B

SPORT Finále A

FUN / FIRMY Finále B

FUN / FIRMY Finále A

Půlnoční drak 2020 - FINÁLE

ŽENY Finále D

SPORT Finále E

SPORT Finále D

SPORT Finále C



Pořadí Posádka Čas finále

1 Hradecká (J)elita 1:06,64

2 Vajgarská saň 1:07,70

3 Klub třeboňských kaprů 1:08,20

4 Dračí Lokomotiva 1:08,57

5 Dragon Boat Ostrava 1:08,92

6 Město Štětí - f 1:09,05

7 CB Dragons Hladi & Hroši 1:09,45

8 Spermie a průtrž 1:09,48

9 Dragon United 1:09,70

10 Marná snaha 1:09,70

11 Sparrkasse Dragons - f 1:09,70

12 Pilsner Dragons 1:09,86

13 Nespoutaní draci 1:10,02

14 Rožnovský Wydle 1:10,70

15 Predátoři 1:10,89

16 Slepá střela Doubravice 1:11,03

17 Kdo šel kolem 1:11,39

18 Radost 1:11,54

19 Satani z Doubí 1:12,06

20 ZMŠ Dobronín - f 1:12,22

21 Všem známý kopyta 1:12,91

22 Czech Energy Team - f 1:13,82

23 Krása z Krasoňova a Medličky 1:14,00

24 Ti z kančích hor 1:14,09

1 Dravé saně 1:10,32

2 Dragonboard.cz - ladies 1:11,51

3 Vajgarské sirény 1:11,57

4 NAŽRANÉ DRAČICE 1:11,94

5 Horalki 1:13,20

6 Olympijské naděje 1:13,70

7 Půlnoční lišky 1:14,23

8 Space cats 1:14,86

Kategorie MIX

Kategorie ŽENY

Půlnoční drak 2020 - denní závod

VÝSLEDKY PRO NASAZENÍ NOČNÍ ZÁVOD





1 Čas Pořadí

A 1 Půlnoční lišky 1:13,57 1

20:00 2 Space cats 1:14,10 2

2 Čas Pořadí

B 3 Horalki 1:11,67 1

20:10 4 Olympijské naděje 1:12,04 2

3 Čas Pořadí

C 1 Vajgarské sirény 1:10,89 1

20:20 2 NAŽRANÉ DRAČICE 1:11,45 2

4 Čas Pořadí

D 3 Dravé saně 1:09,34 1

20:30 4 Dragonboard.cz - ladies 1:10,64 2

Klíč:

KATEGORIE ŽENY

Noční jízda - o pořadí rozhoduje dosažený čas.

NOČNÍ JÍZDA  1 ŽENY

NOČNÍ JÍZDA  2  ŽENY 

Půlnoční drak 2020 - NOČNÍ ZÁVOD

NOČNÍ JÍZDA  3 ŽENY

NOČNÍ JÍZDA  4 ŽENY 



5 Čas Pořadí

E 1 Krása z Krasoňova a Medličky 1:12,70 1

20:40 2 Ti z kančích hor 1:13,54 2

6 Čas Pořadí

F 3 Všem známý kopyta 1:10,98 1

20:50 4 Czech Energy Team - f 1:11,89 2

7 Čas Pořadí

G 1 Satani z Doubí 1:09,76 1

21:00 2 ZMŠ Dobronín - f 1:11,26 2

8 Čas Pořadí

H 3 Kdo šel kolem 1:11,54 1

21:10 4 Radost 1:12,02 2

9 Čas Pořadí

I 1 Predátoři 1:12,03 1

21:20 2 Slepá střela Doubravice 1:12,54 2

10 Čas Pořadí

J 3 Nespoutaní draci 1:11,64 2

21:30 4 Rožnovský Wydle 1:10,03 1

11 Čas Pořadí

K 1 Sparrkasse Dragons - f 1:09,07 2

21:40 2 Pilsner Dragons 1:08,07 1

12 Čas Pořadí

L 3 Dragon United 1:09,67 1

21:50 4 Marná snaha 1:10,23 2

13 Čas Pořadí

M 1 CB Dragons Hladi & Hroši 1:07,43 1

22:00 2 Spermie a průtrž 1:08,54 2

14 Čas Pořadí

N 3 Dragon Boat Ostrava 1:08,20 1

22:10 4 Město Štětí - f 1:08,70 2

15 Čas Pořadí

O 1 Klub třeboňských kaprů 1:06,73 1

22:20 2 Dračí Lokomotiva 1:08,91 2

16 Čas Pořadí

P 3 Hradecká (J)elita 1:09,26 1

22:30 4 Vajgarská saň 1:09,85 2

NOČNÍ JÍZDA  9 MIX 

NOČNÍ JÍZDA  11 MIX

NOČNÍ JÍZDA  12 MIX

NOČNÍ JÍZDA  1 MIX

NOČNÍ JÍZDA  2 MIX

NOČNÍ JÍZDA  3 MIX 

KATEGORIE MIX

Půlnoční drak 2020 - NOČNÍ ZÁVOD

NOČNÍ JÍZDA  4 MIX

NOČNÍ JÍZDA  10 MIX

NOČNÍ JÍZDA  5 MIX 

NOČNÍ JÍZDA  6 MIX

NOČNÍ JÍZDA  7 MIX

NOČNÍ JÍZDA  8 MIX 



Pořadí Posádka Čas

1 Dravé saně 1:09,34

2 Dragonboard.cz - ladies 1:10,64

3 Vajgarské sirény 1:10,89

4 NAŽRANÉ DRAČICE 1:11,45

5 Horalki 1:11,67

6 Olympijské naděje 1:12,04

7 Půlnoční lišky 1:13,57

8 Space cats 1:14,10

1 Klub třeboňských kaprů 1:06,73

2 CB Dragons Hladi & Hroši 1:07,43

3 Pilsner Dragons 1:08,07

4 Dragon Boat Ostrava 1:08,20

5 Spermie a průtrž 1:08,54

6 Město Štětí - f 1:08,70

7 Dračí Lokomotiva 1:08,91

8 Sparrkasse Dragons - f 1:09,07

9 Hradecká (J)elita 1:09,26

10 Dragon United 1:09,67

11 Satani z Doubí 1:09,76

12 Vajgarská saň 1:09,85

13 Rožnovský Wydle 1:10,03

14 Marná snaha 1:10,23

15 Všem známý kopyta 1:10,98

16 ZMŠ Dobronín - f 1:11,26

17 Kdo šel kolem 1:11,54

18 Nespoutaní draci 1:11,64

19 Czech Energy Team - f 1:11,89

20 Radost 1:12,02

21 Predátoři 1:12,03

22 Slepá střela Doubravice 1:12,54

23 Krása z Krasoňova a Medličky 1:12,70

24 Ti z kančích hor 1:13,54

Půlnoční drak 2020 - NOČNÍ ZÁVOD

Kategorie ŽENY

Kategorie MIX

CELKOVÉ VÝSLEDKY


